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Tarifs Restauration scolaire 2024/2025 
 

TARIFS 2024/2025 

QUOTIENTS FAMILIAUX Tarif par repas 
Tarif exceptionnel : urgence, 
absence injustifiée ou défaut 
de réservation 

A < ou égal à 444,82 € 0,59 € 0,89 € 
B de 444,83 à 564,64 € 1,25 € 1,88 € 
C de 564,65 à 683,64 € 1,87 € 2,81 € 
D de 683,65 à 803,62 € 2,39 € 3,59 € 
E de 803,63 à 922,46 € 2,82 € 4,23 € 
F de 922,47 à 1042,44 € 3,33 € 5,00 € 
G de 1042,45 à 1159,02 € 3,67 € 5,51 € 
H de 1159,03 à 1280,13 € 4,14 € 6,21 € 
I de 1280,14 à 1398,96 € 4,33 € 6,50 € 
J > 1398,97 € 4,52 € 6,78 € 

 Kits paniers repas 
A < ou égal à 444,82 € 0,46 € 0,69 € 
B de 444,83 à 564,64 1,09 € 1,64 € 

C et 
 suivantes > ou égal à 564,65 1,73 € 2,60 € 

TARIFS INDEPENDANTS DES QF 
Enfants abonnés  
Repas non orléanais 6,13 € 9,20 € 
Kits panier-repas non orléanais 2,00 € 3,00 € 

Enfants scolarisés à l'école spéciale Les Capucins (goûter et collation compris) 

Enfants orléanais à partir de la tranche J 4,68 € 7,02 € 

Enfants non orléanais 5,02 € 7,53 € 

Adultes 6,97 € 10,46 € 
 


